2021 年 10 月 6 日

株式会社スギ薬局

株式会社スギ薬局（本社：愛知県大府市／代表取締役社長：杉浦克典）は、全国健康保険協会愛知支部

（芦田豊支部長）と健康経営の普及を目指した相互協力・連携に関する覚書を、2021年10月6日に締結しましたの

でお知らせします。

１ 背景と目的

当社は、環境と社会の様々な課題に真摯に向き合い、企業活動を通して、健康で元気な人を増やし、活力ある社会

を実現するため、ステークホルダーの方々と協働し、「地域社会」の持続可能な発展に貢献する企業を目指しています。

また、全国健康保険協会愛知支部は、健康増進、健康寿命の延伸を実現するため、加入事業所への「健康宣

言・健康増進」の普及・フォローアップ推進活動等、健康経営の

普及を図ることを目指しています。

２ 日時

  2021年10月6日（水） 15時00分から15時20分まで

３ 場所

  スギ薬局大府サポートセンター（スギ薬局本部）

４ 出席者

  全国健康保険協会愛知支部 芦田 豊（あしだ ゆたか）支部長

  株式会社スギ薬局   杉浦 克典（すぎうら かつのり） 代表取締役社長

5 協力連携事項

(1)「健康宣言・健康増進」の普及・フォローアップ推進活動等に関すること

  (2)セルフメディケーションの推進及びヘルスリテラシーの向上に向けた取り組みに関すること

 (3)健康経営の普及を目指した取り組みに関すること

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社スギ薬局 エリアマーケティング推進室 望月

〒474-0011 愛知県大府市横根町新江 62 番地の１

TEL：0562-45-2701

全国健康保険協会愛知支部との覚書の締結